АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИ ЕРШОВСКОЕ

ОДИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2018 № 106

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области

от 09.10.2018 № 89

В связи с приведением нормативных правовых актов сельского поселения Ершовское с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Ершовское Одинцовского муниципального района Московской области от 09.10.2018 № 89
«О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения сельского поселения Ершовское «Культурно-спортивный досуговый центр», утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Ершовское от 27.12.2017 № 156, с изменениями, внесенными постановлением Администрации сельского поселения Ершовское от 13.02.2018
№ 11» (далее – Постановление) следующие изменения:
– преамбулу Постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с распоряжением Губернатора Московской области
от 02.08.2018 № 259-РГ «О повышении в 2018 году заработной платы работников государственных и муниципальных учреждений Московской области социальной сферы»
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Одинцовского муниципального района и разместить в сети Интернет на официальном сайте сельского поселения Ершовское.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя Администрации (Е.Ю. Нестерюк).

Руководитель Администрации

А.В. Бредов